
( \ UNCQA pojištovna, a s

( ZupsanáuMammasoudu.Praze
_ “ oauns. t mm 7011

Evropská 81 01136 160 00 Praha 6
.C Islo dokumentuU N IGA IC49240“30 Evidenčnílistvozidla(ELV)

ČísloELV
Čísla polismč smlouvy:Kam VODÁRNAPLZENa.s.,RČ/IČ:25205625.ADRESA Malostranská143/2, 325 00 Plzeň

Stav: Firma

Kamp, „m., VODÁRNAPLZENas . chc- 25205625,ADRESA:Maloslranská143/2.32600 Plzeň

Provozovatal VODÁRNAPLZENa.s.,RČIIČ' 25205525,ADRESA.Malostianská143/2.326 noPlzeň

“...“ mw vooARNA PLZEN as , RC/lč'25205525.ADRESA.Malostranská143/2, 325 00Plzeň

on,.vněng mb. - VODÁRNAPLZENa.s.,RČ/IC:25205525.ADRESA:Malosuanská143/2,326 00Plzen

')Platípouzepropojlšlénivazala:lemmučástí(KASKO,suaapod,).
0631- uvczldln
Čím VTP RZ (SPZ) VIN (Č hrotem) TMBJGBNKBFY128204 Použili Běžné použní — Miami

Dvun,TovárníznačkaOsobniautomatu.ŠKODAOCTAVIAcoma!DIESELlv2,0asxw
Motor*pehvezdvihovýmmm,výkonD.195mm,aSkw
Rok výroby 2023 Uplo km 5 Cakau: hmotnom v kg 1 950 Mísck sezení 5
Nové anidlo ANO Pnpšlňnona cen.. aDPH “: aeaaa 47124852 Číslo faktury 8730100394 Dne 27 042023
Zmozoecem' vozidla Bez zabezpečení

v

Udlle :) ELV

Agregovanérozhodnedobavměsicnch zn lo: Počelškod 61
Navmany' pocálek 251_2023 0:00 Aulomslucke' prnaužovéní ANO Datum výročí 1.1.2014 Fowek pagišlčnue uvedmnfže pro každý wislný Wm! MB“

Vnkdnoe KASKO NE Číslo leasmgové smlouvy vmkulam

Povinné měcnl

Rídi:eUCZI15,UCZNoz/19a umovmg
Zvýuné Imhy100mil.Keph" alma m nami.100nmKcph tmucn ». Math: Počállkpouštění 23.4.2023 Dammeoqnslne' KcSystemhumamalus NE Výšebomsu %
zurnzemmpopsmmupoviměručeníjsmenazákladěmamma5233odst2zákona6155/1999sn , (:pq'všlbm' mami :pravemvozidla.pmm-misi 3%doFonduMayškod cmkancelářepq'ismlůProstředkytohotoforumslouži::zábranaškodvznikajícíchprovozemvozidel,mmm; kmzděnákladůnapořízuu'hemuvěcným Umm atechnologiímmm zimnnrw'hoshon:
Výš!uvedena.gnugavanározhodnádoba vměsících„; včetněphkryvúpqlšrěni ws:vslupru'hoBonusu mam,: agrqpvemudobubezpřekryvůpo,.mm . camparametryzommnciaoekávamošmaomt mmm poilSlůni

Hlvlrijní pojištění

Ridísl uczns,UCZJKasIISaUCZNoz/ts pmgk „mw- 23.04.2023
KASKG KOMPLET Poylstnáčástka Kč
Systém bonus,malus NE Výšebonusu 't. Limit „pm smi- \: ČR

Spoluibsl 5%: mmm plum mmm sm Kč
Dohodnuló mm „5

Foulunl tiel - LIMIÍ

Řídí se UCZI15 UCZ/KzslIQ a UCZNDLHŠ
Počá'lek pouštění 23343023

Vám sóda LIMIT. Pejlsmá čaká 20.000 Kč. Spoluúčast 500 Kč
Dohomufé pojistné KČAIIIMMHÍ sluíby

Řídí se“ UCZ/As-N19
Pošlek pouštění 28.04.2013

masemusimnceUNIQA(cn .zahmmcí) DohommúMame KčZtIVIulll

Nebylo spúnéna
Dohuunuxé pnjlsmi KčNlmdnl vom

Nebyloqemam Demlapomine xe
Pojllblnl ("ků

Nebylo “mno
Dohodnuté pojlalna KbSedmi-

Řídí se UCZI15 & UCZNDZHS
Počátek poliHBN 28.04.2023

Jan haló Osobni autmobily 100 000 Kč mu, (00 000 Kč Malé núlledky, 100 K6 nomncmčnl odéderú Dnhodan pulviiné KL
Me(munlqi

Nebylo sgsdnáno
Dohommlí pomine KČ

Dohodnuu Mistni 1: všechny druhy pouliční uvodnnb nl tomu: ELV
splatnost Dajislného : způsob splácení ie uvaden v pauern! smlouvě

Čísloúctukusma
Celkemrot'zllpolislne KePrvnispmkapopslne'honeuhrazena Kodoenlzpůsobupumu

Výslednl výše pojistná :plnky Kč
Zvlášlní uledniní Výjimka-bez mtmsu prohlídky vazala, výumka-bex nutnosti prmlimy belmho sua, Poiislnšk prohlahq'e, že pouštění vana: bylo uxaviuno vsouvisiosll:Jehokoupiažepoimmáčástkavanul:seshodu:sjehoramenoucenounsvama.fakturayepříthwmnmnávrhu

Strlnl :1/2



xml mie masnýmohlsšqažavezmeu?mnev www m|akahokohvvidneinehoposmem

Bezohledunawecnnaostatniustanovenímosmsowypqmnennepukylmpa..:meplněníčijamawpnépmenl:
pojištěni,pokudby\akovy'postupWIvmzpom;vkunommkýmn,owmmm.nebo

|inarů1imusankcem|ainuboembargyRadybezpeůnshosn.Evmpskéumanebolskýmikmwmuosmmimuprávnímupreamsy&píávnimi
předpisyEvropskéume,kluěsevztahujínaúůaelnlky

lamepoinšlěniTopialíwepmmmoaarske.obchodninm“uměnísama/neooembargavyoanaSpojeným
s'ályammickýmimmlunýmrzeměvm"enimmvlolporusp(ávnimcpieapnsy

Evropskéuniemanomnmmmm.právnímipredpisy
Výšeuvedenáse pm:; mmm! ipmquslnésmlnuvy

v „.. , , |: zum milu pamanmuul “ . * , n-pf.vy'u llmllopuvupon.

Phenom pomalu: Palma pumu). ale :|.4. odn.4.7 vw uczns phdbllnl pojišllni v mluhuuv-dcnem 'mmmnivmu.

PIMMUIÍ poin-min

Prohllšui ze1591“ přuvzalli, byva aemámen/a asommesim :: mmonávrhem a výla uvedenýmvšeobecnýmpousmým.podmínkami [VPH vtalně doplňwvýmpoaminek

(DPP) va smysn manupodminek mám o uzavření mistni vozxdla\! rozsahuuvadenýcnpoilšlění Beru na vědom žepojnsmalmůžeupravu výš!poiislného v důsledku

Mmého zpvscavánidamz
01%,nnžbytnbylopovažovánazapmlirlávmpodiael.4.ods!4.3 VPP ucms

Prohlašuúl, ie rm byly poskymmy v “Mm mtm přod uuvhnrm pohané smlouvy plum, inmým : smxumnelným způsobem pimnč : v českém )azyce

inlumacs o pupmémvztahu . ozpracování oman údajů pm mety mnm mnsmém manu, zu jsem byl samimm s obsahominfamacmw listu proqodnávanópotišlém'

který jsem plaval, iaknž . s obsahu“ všech samsqicim pqnmýmpodmínek (viz Ms), m jsem převul Pruhllsw, žn mo nwm n- uzavieni mmm odpwíuámému

pojsxnémuzálmu,mýmpqismým mam apožadavkům,že vsamny mé omzzy kxelč[sempoloží! pojmu“ nebo jim mmm.: záuupa byly nálažiw Many : ze

srozsahem:poonlmamcpniišlčnijsemmzuméuls

Bam na vadami & UNIQApuismma. as . lag; mmm resp nasazprawvmaló. pudu seznam,e mediu ru Stránkáchwww mna uloswmmqe mmmi ve

smyslu udílení Evropmm pulsmmm ; Rady (eu) 2019579 ze dne 27 anna 2016, o ochraněfyllekým mb ' souvislosti :: zpracovanimosob(iw mapa a \: vohém

pď-[bu team udál) ! o zrušení :mbmoce 95146155 (obecne nařizani o omraťé osobních ML m0 Mí úime v této mw mmm rozsahu v mc. blrnosh '

pqrsmmvi : čmoau sawseiicí s po,:šrovad & zapneme; chaosu a to on mnunezbyměnutnou k zajištění práv » povinni plynoucim : mmm smluvního mam

zmcumi mýchosobnim mm: vsouladu: mnm 6 od: 1písm b) mmm naříz-nioochraněosobnimmanunezbylnúpm sami uuuomlouvy

Bem na vědomí, že mA mmi map mnou býtposkytnuty i osmním mmm podnikajidm v M nonst'wnvdvi .! bankwnuví a on pnskymnni síužnb v rámu

Konwnu UNIQA

mekm že jsem byl doualeuwé a mnuolelné novem 0 svým ptám Waiddl ze zmacování mých osomim údajů 0 přidáni mých osobnid'! údajů do mich zemi

0 mm osobní mala puskymm v soummsn :: zacnnýmn nebo Wníml požadavky. akci | o dalším 'em-mim skuecmstom mžeuých v musime hsnně

označmepako .lnkxmm :: zpracovanlosobnich údaů' 12,52 pom vyhamvení,sam osobné převzal před poskytmllm spowcrwc umu). polišl'ovm_ :: svýchosubních

wait.zaMelem 31mm letosmmmy

Prodán“ že jsem manonlcmlovaďpojištěného. resp mmm iam : všechnyduLšioprávrúnéoreu' osmy .: zpracoval mm mm mam v soumlomi s uzavřením:

plnlnim IMO whwy. : to v luluhu Wm ' lbln smutně. dila o Iw souviaeiícíd'u prám : dlliíd'l Mavanwch wm vymnýw v u 11 lup, U 14

mm mHM o ochrané mamka MÚ. a sian poskytnuim stejmuw Ilslnw označené pako _Mwmaoe o zotavování mnich (Adam“ nabo inným vhodným způsobem

Pqistm'kpmhtahge. a nenipnvi'mým mmm venmyuu amu č mlzms sn. olegimmsmluv.a my ze nm pojmnéamlnwy!: nepodčhámmmsnuveřqwiniv regsru

smluv»:smysluzáwfu&3400015su , oragisuuanuw
Poi'umíkbemnlvůml, Zopokud sevýse wompmmášení numiádárupravoě. ouvide WsliUNIOquiilm.a & (688)m.UNIQA')uŠkDůJ. která UNIOAVMulM

nepravdivům pmhlásmívmime

Prnhlňup.ženubytypuskylmxyvdomnhčnémpředtim přaduzavvonímpalmnesmlouvypřesným,,emým : mmmhým způsom„ plsnnml : v mnm [azyce mm :)pojmůmmenu

a žepambytneznamou: mm M sowlseiícidlpqimýmpodmínek(vavýiz) mm mm pfcvlll. mmm.. ieurnaEU!nauzavfmipoi-Nniodpovídáuzavřeni mm pojistné

smlouvě,memupojistnémummm.mýmpqlmým mm .požadavků“že usmvymodomy. hemisempoložilpomu- numiímpovlru-imuzastupu.byly nm mmm . a s

rozsahem | poumhonami pwhhíjsem :mxumbnla

swhhsím : lim„ m UNIQA pojistovna, : s a jail WMMMG mmmáuh ve smyslu zák č 101W Sb (dál. gen W). mt osobní W v rhwn' mu v pollšťmmlmi & ůnmni

souvisqlcl:pojišťovacía mmwici činnosti.a lapcduhunemylninulmuuzajihinipráv.povinnen!prynwcian:
wm mmm mam Duo musim :Kimabymimami muj: bily

poguyrmyiosmmm:mjektům poqulcim v mm pqinmmml : namounmi Vesmysluusmwenl s27zálwnl smusbn :přadůvánimosobnímúniů oomýchsum.vise maart

May mom kmh omnia! písemnou 101mm Jum výdovnb muměn : tim, ze odvolání mmlcsů mus mil za nésbuek M mistni smlouvy. Pwinji. 2! pem byl mm a

mumname „mm osvýchptávech&výšeuvedeno mnm„ divim pooecoudobumnu mamplynoudúxz umu pqisuml,: m ipmmpojiilěni,ktorá m sjednána mw Somllsím5

mu.abyměumoApnji—xmm.&s a „i mamma připadne mmmi va mamnabidkyprocmú.služeb. mawa uiirúm mmm mam zoblastipoilťuvnidví :

['Iu-k :: vom. bylym m , ... ,. v M. :. , šumuIiylu ,. zahubil. nl umu mohobytenaELVvypomm mul pujllhn (nm. mu cm

nl ELVle mmmou smy mmm vodu). ;. mm:! 9" mm ua pluml npnmm »;th pmnným mnohem mým. rn nlvýhnl avice na o2%]- pohonuopravnémdo 1

dnů od dmhnl polhtky "výhni pkmn! ndmlnoul. "*le unlkl w RIM! 7 Gril od “muni odmllmm Mldnllu POIIIMCIL

nun:) ',. , \nvýs- , '- (. uniru pojmu. 0 mm nu. |: pm\!:mllndu. 1m „11mm

pomn-mu,
Jm-ukinemapmvuzmmodlišnýmmom, pakpramale!svýmpodpisemvýslmmňouvsamemmm;mlemnama

uvedenéhovýšoJsa.opfévněmuosoboummmmosoba

mmmndmamalpuwuzovalele.pak pmumasvempodpusammw muhaaeiabyprávonapolmtmplnémnabylaoptáwuénbosobamocnávýše

mamma
Pnjikuwohlašunzepqnsrsnívcndlabyk:uzavřanovWslosu slano mi azepojistnácásmamianseshodujes „mkonečnoucenounafaktuřemmmAepřílohou

mnm

návrhuPojmník.nížepodepsanýzásuvcepqmnesemnšq ,ževozidla19v pmu. bazjakéhokoíivvnimat:poskozenicozbyk:zušlňm(yzinkou
prohlídkouvozuun

qemanlpqlšlšni

Čislopqmbvacmomosďgdmatgn,
Jmůno Modul semi

_

!
podpis uhnul Wsanovmew

„, „ )
PWB VODÁRNApum a : veomunPLZER .; _

_ ___—___—
z.pojistnouplaval Daun : uszduženlnavrhu

WWW"

Datumahodma Ž?— (4 20775 ff? “:>/> ?
10410173171113

Slint :211



Záznam zjednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserws E
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., Š 2789 Z. Č. 89/2012 Sb.

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli

- Zaaoumný

_ . jméno & přílmeníjednaltcí osoby:
Název. Modul Serws s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní139/33. 318 00 Plzeň

Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajícf pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ') lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen “ČNB') — www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání“, zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání“. PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. )ste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www farna gz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (www.ggigz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-line zřízené
Evropskou komisí (www.gggwgpg g glggnggmersiggr). Rozhodnutím Ministerstva prům slu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana eské asociace pojišťoven
z.ú. (www ommgdgmangag cz.), případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů : životního nebo neživotnl'ho pojištění
(www.mpo.cz/cz/ochrana—snotrebitele/mimogoudnlvreseni-snotrebitelskvch-sporu-adr, záložka Seznam subjektů

mimosoudnlho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkován! pojištění. PZ je odměňován

pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě 5 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

Udaje o kiientovi (pojístníkovi)

Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň
IČO: 25205525

WWW

1. Klient má pojistný zájem na: & Majetek 8 Odpovědnost D Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: 21 vlastní D příbuzný/osoba blízká U třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 2704.2023 Strana 1/3



“: Záznamzjedná '

[% A) Požadavky, cne & potřeby klienta související se s]ednávanýmlpodstatně měněným pojištěním:
RI Povinné ručení BI Havarijní pojištění

[? angfspeciňkacepožadavků,cílůapotřebklienta:
Pojištění povinné ručení. havarijní pojištění a doplňkové pojištění. Pojistná částka dle faktury Kč.

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 1. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí5%, min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě). připojištění skel a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci havarijního
pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných
událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pollštěnílpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rlik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKPL více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle, Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podn klienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud exlstuje):

„ Informace !( pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojištovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 1. č. 170/2018 Sb., které se k
pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
CINa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
BNa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

„L, Upozornění pro kíienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdlvé a zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité infomace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničnlho technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu. doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou. o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění. např. hodnota pojišťovanéhn majetku, mlstola pojištění.
změnu vlastníctví. změnu výše obratu a o činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného cdmítnutl ze strany pojištovny.

V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit poiistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KA5119 Článek 13 odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichždošlok poškození či zničenípneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem pokud nedošlo
současně i kjinému poškození, za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKASIIQ Článek 13 Odst. lb)

Číslo pojistné smlouvy:
P 27.0412023 Strana 2/3



. Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně & srozumitelnou formou zaznamenány,
. informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojíštění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícímí k PS
(pojistné podminky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dleš 82-87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu z jednání, pokud ie osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal & seznámil se s obsahem dokumentu Inťormační oznámení k ochraně osobních údajů a souhias se
zpracováním osobních údajů, porozumě| mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou—Ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
. bere na vědomí. že tento dokument, spoiu s uzavřenou F5 slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 SIL,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

V Plzni, dne 27.04.2023

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 27.04.2023 Strana 3/3


